

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 06/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote	
Bolognaise de lentilles Bio	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	Céleri
Carottes râpées	Carotte	
Chips	Chips	
Compote pomme ananas	Compote	
Edam bâtonnet	Edam	Lait
Emmental	Emmental	Lait
Moelleux aux abricots	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs
Penne Bio	Sel fin, Huile, Penne	Gluten
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 07/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Batonnet tomme noire	Fromage à pâte molle	Lait
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Chips	Chips	
Chou fleur persillé	Chou fleur, Persil, Sel fin, Huile	
Maïs	Maïs	
Moelleux au chocolat	Moelleux chocolat	Gluten, Lait, Oeufs
Normandin de veau	Burger au veau	Gluten, Soja
Orange	Orange	
Pomme	Pomme	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce aux oignons	Oignon, Sel fin, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau, Poivre blanc	Gluten, Sulfites
Vinaigrette aux épices mexicaines	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Mélanges d'épices, Huile, Eau	Moutarde, Sésame, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 08/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote	
Brie	Brie	Lait
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Crème dessert au chocolat au lait de la ferme de Sigy (77)	Crème dessert	Lait
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Rôti de porc Label Rouge	Rôti de porc	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce diable	Huile, Farine de blé, Ail, Échalote, Vinaigre de vin, Sucre semoule, Moutarde, Tabasco, Eau, Fond brun	Gluten, Moutarde, Sulfites
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 09/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit pompon	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Chou blanc râpé	Chou blanc, Vinaigre de vin	Sulfites
Galette des rois	Galette des rois	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Gouda bâtonnet	Gouda	Lait
Haut de cuisse de poulet rôti FR	Haut de cuisse de poulet	
Pomme	Pomme	
Purée de pommes de terre et brocolis	Brocoli, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau	Lait, Sulfites
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt vanille Bio	Yaourt aromatisé	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 10/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Berlingo's pomme	Compote	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Filet de lieu noir MSC	Lieu noir	Poissons
Kiwi Bio	Kiwi	
Madelon aux pépites de chocolat	Madeleine	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Mimolette bâtonnet	Mimolette	Gluten, Lait
Pâté de campagne Label Rouge	Pâté de campagne	Gluten, Lait, Oeufs
Riz IGP créole	Sel fin, Riz de Camargue	
Saint Paulin	Fromage à pâte molle	Lait
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfités
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce à l'oseille	Oseille, Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 13/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Batonnet tomme noire	Fromage à pâte molle	Lait
CC Gratin de gnocchis au potiron et fromage à raclette	Gnocchis, Courge potiron, Crème fraîche, Raclette, Ail, Origan/Marjolaine, Herbes de provence, Sel fin	Gluten, Lait
Chips	Chips	
Moelleux au chocolat	Moelleux chocolat	Gluten, Lait, Oeufs
Pomme	Pomme	
Pomme HVE	Pomme	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Taboulé (semoule Bio)	Tomate, Concombre, Préparation taboulé, Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit	Gluten, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 14/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
Berlingo's pomme	Compote	
Brocolis béchamel	Sel fin, Farine de blé, Brocoli, Lait en poudre, Eau, Huile, Muscade, Poivre blanc	Gluten, Lait
Camembert Bio	Camembert	Lait
Chips	Chips	
Edam bâtonnet	Edam	Lait
Moelleux aux abricots	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs
Nuggets de poulet pané	Nuggets à la volaille	Gluten
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Vinaigrette à la framboise	Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de framboise, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Éclair au chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 15/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Biscuit pompon	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Chorizo	Chorizo	Gluten, Lait, Oeufs
Gouda bâtonnet	Gouda	Lait
Gâteau aux amandes du chef	Amande, Huile, Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Levure chimique/Bicarbonate, Fromage blanc, Farine de blé	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Morceaux de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Pomme	Pomme	
Riz Bio Pilaf jaune	Huile, Sel fin, Oignon, Riz long, Riz d'or, Eau	Sulfites
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce façon paëlla	Carotte, Tomate, Oignon, Petit pois, Poivron mélange, Moule, Riz d'or, Huile, Fruits de mer, Farine de blé, Eau	Crustacés, Gluten, Mollusques, Poissons
Yaourt nature au lait entier de la ferme de Viltain (78) (vrac) (Yaourt nature	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 16/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
Berlingo's pomme	Compote	
Chips	Chips	
Chou rouge râpé	Chou rouge, Vinaigre de vin	Sulfites
Flan nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Jambon blanc Label rouge	Jambon blanc	
Macaroni Bio	Macaronis, Huile, Sel fin	Gluten
Madelon aux pépites de chocolat	Madeleine	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Mimolette bâtonnet	Mimolette	Gluten, Lait
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne	Sel fin, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 17/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Berlingo's pomme	Compote	
Cake au maroilles AOP	Oeuf liquide entier, Huile, Farine de blé, Sel fin, Levure chimique/Bicarbonate, Lait en poudre, Eau, Tomate, Poivre blanc, Persil, Maroilles, Fromage	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Carottes CE2	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Kiwi Bio	Kiwi	
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 20/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote	
Chips	Chips	
Chou blanc râpé	Chou blanc, Vinaigre de vin	Sulfites
Edam bâtonnet	Edam	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Moelleux aux abricots	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs
Orange Bio	Orange	
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce aux herbes	Origan/Marjolaine, Sel fin, Ciboulette, Estragon, Persil, Fumet de poisson, Farine de blé, Huile, Oignon, Eau	Gluten, Poissons
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 21/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Batonnet tomme noire	Fromage à pâte molle	Lait
Betteraves Bio	Betterave	
Chips	Chips	
Moelleux au chocolat	Moelleux chocolat	Gluten, Lait, Oeufs
Pizza au fromage Bio	Fond de pizza, Oignon, Emmental	Gluten, Lait
Poire	Poire	
Pomme	Pomme	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette à l'ail	Ail, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 22/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote	
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Crème dessert au chocolat	Crème dessert	Lait, Soja
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Riz aux deux lentilles Bio façon risotto	Ail, Oignon, Lentille corail, Crème fraîche, Brunoise de légumes, Champignon de Paris, Riz long, Lentille verte	Céleri, Lait, Sulfites
Saint Môret Bio	Spécialité fromagère	Lait
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 23/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Ananas	Ananas	
Biscuit pompon	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Brie de Montereau de la ferme de Sigy (77)	Brie	Lait
Chips	Chips	
Chou fleur persillé	Chou fleur, Persil, Sel fin, Huile	
Gouda bâtonnet	Gouda	Lait
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Pomme	Pomme	
Rôti de porc	Rôti de porc	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce paprika	Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé	Céleri, Gluten

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 24/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote	
Carottes à l'étuvée	Sel fin, Huile, Oignon, Carotte, Eau	
Chips	Chips	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Emincé de cuisse de poulet	Emincé de poulet	Lait
Madelon aux pépites de chocolat	Madeleine	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Mimolette	Mimolette	Lait
Mimolette bâtonnet	Mimolette	Gluten, Lait
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce au cumin	Farine de blé, Margarine, Tomate, Eau, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Cumin	Gluten
Taboulé de lentilles corail aux dés d'emmental	Lentille corail, Courgette, Tomate, Emmental, Ciboulette, Échalote, Huile, Sel fin, Poivre blanc	Lait
Tarte à la patate douce et caramel du chef	Arôme, Beurre doux, Coulis, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Patate douce, Fond de tarte brisée, Crème fraîche	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 27/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Batonnet tomme noire	Fromage à pâte molle	Lait
Bolognaise de bœuf Bio	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Egrené au boeuf, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten, Lait
Chips	Chips	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait, Soja
Moelleux au chocolat	Moelleux chocolat	Gluten, Lait, Oeufs
Pomme	Pomme	
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 28/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote	
Chips	Chips	
Edam bâtonnet	Edam	Lait
Gratin de pommes de terre façon tartiflette	Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Fromage à tartiflette, Farine de blé, Huile, Pomme de terre, Eau, Lait en poudre, Muscade	Gluten, Lait
Moelleux aux abricots	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Poire	Poire	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt vanille Bio	Yaourt aromatisé	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 29/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
-------	-------------	------------

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit pompon	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Carottes râpées	Carotte	
Chips	Chips	
Compote fraîche pomme Bio mangue	Pomme à compote, Concentré de fruit, Mangue	Sulfites
Emincé de cuisse de poulet	Emincé de poulet	Lait
Gouda bâtonnet	Gouda	Lait
Pomme	Pomme	
Riz IGP créole	Sel fin, Riz de Camargue	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce napolitaine	Basilic, Carotte, Sauce tomate, Tomate, Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Vinaigrette à l'orange	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 30/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote	
Chips	Chips	
Haricots plats aux oignons	Haricot plat, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Oignon	
Madelon aux pépites de chocolat	Madeleine	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Mimolette bâtonnet	Mimolette	Gluten, Lait
Pomme HVE	Pomme	
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce aux olives	Ail, Tomate, Brunoise de légumes, Oignon, Olives noires, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun, Sel fin, Poivre blanc	Céleri, Gluten
Tarte au fromage du chef	Fromage, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 31/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, copeaux de chocolat	Chocolat noir	Lait, Soja
Berlingo's pomme	Compote	
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Chou fleur Béchamel	Chou fleur, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade	Gluten, Lait
Crêpe sucrée	Crêpe	Gluten, Lait, Oeufs
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Perles de pâtes	Sel fin, Perles, Huile	Gluten
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Vinaigrette façon cocktail	Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt nature Pur Perche (61) (vrac)	Yaourt nature	Lait